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一般競争入札

令和 5年 9月13日　午後1時10分

\6,550,000（税抜）（事後公表）

開  札  状  況 落札

不参加

不参加

辞退

落札

㈲ヒロ・プランナー

大和美建㈱

山之内建設㈱

㈱横山林業

市道2-35号線道路改築工事

5

1

2

3

4

入札経過調書

5,800,000

5,190,000 1

2

6,700,000 3

㈲高幸建設

鳶杉山土建

業    者    名
第1回

金    額 順位

第2回

金    額順位 順位
摘要

金    額

入 札 番 号

入 札 の 日 時

予 定 価 格

契 約 方 法

件 名

見積（第1回／第2回）


